Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 02:04
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/metabo-szlifierka-katowa-125mm-1500w-wev15-125-quick-p-72856.html
Szlifierka kątowa 125mm 1500W
WEV15-125 Quick 600468000
Metabo
Cena brutto 731,85 zł
Cena netto 595,00 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 600468000
Kod EAN 4007430243751
Producent METABO
Twoje korzyści
Opis produktu
Szlifierka kątowa 125mm 1500W WEV15-125 QUICK 600468000 Metabo. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z
produktem.
Informacje o produkcie WEV15-125 Quick 600468000 Metabo:
Metabo WEV 15-125 Quick mocna oraz wytrzymała szlifierka kątowa z optymalną mocą jednostkową w swojej
klasie, zapewnia szybki postęp pracy.
Model ten jest wyposażony w nowy, zgłoszony do opatentowania silnik Metabo Marathon, który wyróżnia nawet o 50%
większy moment obrotowy i o 20% większa przeciążalność, a tym samym szybsze usuwanie materiału i dłuższa
żywotność.
Vario-Tacho-Constamatic (VTC) z pokrętłem regulacyjnym: umożliwia dostosowanie prędkości obrotowej do rodzaju
obrabianego materiału i utrzymanie jej pod obciążeniem na stałym poziomie
Posiada funkcję łagodnego rozruchu.
Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem.
Elektroniczne zabezpieczenia przed przeciążeniem.
Dzięki systemowi Quick, można łatwo wymieniać tarczę bez narzędzi.
Wyposażona w dodatkowy uchwyt VibraTech dla komfortowej pracy.
Dane techniczne WEV15-125 Quick 600468000 Metabo:
Średnica tarczy szlifierskiej: 125 mm
Moc znamionowa: 1550 W
Moc oddawana: 940 W
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 2800 - 11000 /min
Prędkość obrotowa pod obciążeniem: 11000 /min
Moment obrotowy: 3.5 Nm
Gwint wrzeciona: M 14
Ciężar bez kabla: 2.5 kg
Długość kabla: 4 m.
W zestawie WEV15-125 Quick 600468000 Metabo:
wygenerowano w programie shopGold
Osłona
Kołnierz podporowy
Nakrętka mocująca M-Quick
Rękojeść pomocnicza Metabo VibraTech (MVT)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold